cho 50 nạn nhân chất độc da cam tại Hội nghị xúc tiến đầu từ - Thương mại và

bàn giao Cụm trưởng cụm Tây Nguyên ngày 10 tháng 6 năm 2023, tặng 2 triệu

đồng/nạn nhân, tổng số tiền: 100 triệu đồng; Công ty TNHH MTV Lê Cang Ân

tài trợ 389 suất quà bằng hiện vật dịp tết Nguyên Đán Quý Mão 2023 (377 ngàn

đồng/suất) tặng nạn nhân, các cháu nạn nhân thế hệ thứ 3 (F2-Cháu) và 32 suất

quà bằng hiện vật (300 ngàn đồng/suất) tặng cán bộ, hội viên và nạn nhân tại

buổi gặp mặt, tọa đàm ngày 10/8, tổng số tiền: 146,7 triệu đồng.

+ Một số Quỹ tài chính thực hiện mục tiêu hỗ trợ người nghèo, người yếu